REPUBLICA MOLDOVA
- MUNICIPIUL CHISINAU
| -_C:stILiUL ORASENESC CODRU

03941708
o]

1‘1}-.'?*1/48 R L din 16 martie 2021

: “Cu prtvzre la aprobarea Planuluz ‘Urbanistic Zonal

i vederea valor ificarii terenurzlor cu nr. cadastral 0131124.474;
i 0131124 387 013]1]24 256 dln mun. Chisinau, or. Codru,

6 st Jublltara, nr.39, 39/1, prin modlfcare din zona comunala

, _..:}"'-_”UTR-SZ in zona reztden!lala COD R6”

_ Avand in Vedere dCCIZla COHSllluhll or. Codru nr. 2/1 din 29.03.2016 “Cu
~ privire la aprobarea Planului Urbanistic General a orasului Codru mun. Chisindu”,
Planul Urbanistic Zonal elaborat de “ARHICUBIX” S.R.L., coordonat cu IMP
| “‘CHISINAUPROIECT” tmand cont de rezultatul consultarllor publice din data de
+10.03.2021, necesitatea dezvoltaru teritoriului rezidential al orasului Codru in
corespundere cu exigentele urbamstlce actuale, luand in calcul lipsa de terenuri
pentru dezvoltarea urbei in acest scop, nr.309/20 din 14.12.2020, in temeiul art.6,
art.7, art.13, art.14, art.19- lit.c), 30, si art.34 din Legea privind principiile
~ urbanismului si amenajirii teritoriului, nr.835 din 17.05.1996, art.14 alin.(1), (2) lit.0),
19 alin.(4) si art.20 alin.(5) din Legea privind administratia publicd locala, nr.436 din
£28.12.2006, Consiliul ordsenesc Codru DECIDE:

_ 1. Se.aproba Planul Urbanistic Zonal Planul Urbanistic Zonal, obiect nr.
25/20,  elaborat de  “ARHICUBIX” S.R.L., coordonat cu IMP
“CHISINAUPROIECT”, privind valorificarea terenurilor cu nr. cadastral
0131124.474; 0131124.387; 01311124.256 dm mun. Chisinau, or. Codru, str.
- Jubiliara, nr.39, 39/1, prin modificare din zona comunald "UTR-32 in zona
‘rezidentiald COD - R6. S

2. A opera modificari in Regulamentul Local de urbanism aferent PUG-lui
- or.Codru, aprobat prin Decizia Consiliului or. Codru, nr.2/1 din 14.04.2016, dupi

cum urmeaza: |
- - Codul de reglementare urbanistici COD , R2” (cuprind functiuni rezidentiale
linistite, cu densitate redusd) al terenurilor cu nr. cadastral 0131124.474;
. 0131124.387; 01311124.256 din mun. Chisinau, or. Codru, str. Jubiliarg,
| nr.39, 39/1, aflate in proprietatea privatd, se substituie cu codul de
reglementare urbanisticd COD ,,R6” (zona rezidentiald cu blocuri locative), si
se va respecta cu indicii de reglementare urbanistica: POT maxim (pe teren) -

80%; CUT maxim3.

3. De a aduce la cunostintd publicd prevederile prezentei decizii.


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

X

5. Prezenta decizie poate fi contestatd direct In mstanta de judecata
competentd in termen de 30 (treizeci) zile de la comunicare.

Pres edmtede sedinta Alexandru Ciugureanu

S e"c.reta.r\-‘iﬁ:t“e,l“iin_‘a’r al Consiliului Ruslan Cazacu



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

